
«Утверждаю» 

Индивидуальный предприниматель  

М.Ю Кобзенко 

РАСПИСАНИЕ 

Движения автобусов по маршруту с 31.03.2022.г. 

с.Песчаное- п.Заречный - п.Линевское–с.Смоленское 

Еженедельно каждый вторник, кроме праздничных дней, на круглогодовой период 2022г 

Вступайте в группу WhatsApp«Бийск-Смоленское 101!» администратор +7 962 803 0731 всегда актуальная информация!   
, 

Остановочные пункты  Отправление на с.Смоленское Прибытие Отправление на с.Песчаное 

с. Песчаное  7:00   

п. Заречный  7:15  

с. Линевское 7:30  

с. Смоленское   7:55 13:00 

СТОИМОСТЬ ПРОЕЗДА С 28.03.2022г СОСТАВИТ: 

Населенный пункт Стоимость проезда  

с. Смоленское – с Песчаное 110 

с. Смоленское –п Заречный 90 

с. Смоленское – п Линевское 75 

п. Заречный-с Катунское 40 
 

РАСПИСАНИЕ 

Движения автобусов по маршруту с 31.03.2022г. 

п.Молочный- п.Верх-Обский-с.Усть– Катунь – с. Катунское-с.Смоленское 

Еженедельно каждый четверг, кроме праздничных дней, на круглогодовой период 2022г 

Остановочные пункты  Отправление на с.Смоленское Прибытие Отправление на п. Молочный 

п. Молочный  6:50   

п. Верх-Обский  7:00  

с. Усть-Катунь  7:10  

с. Катунское  7:20  

с. Смоленское  7:40 13:00 
, 



СТОИМОСТЬ ПРОЕЗДА С 28.03.2022г СОСТАВИТ: 

Населенный пункт Стоимость проезда 

п. Молочный - п.Верх обский 40 

п. Молочный - с Усть-Катунь 60 

п. Молочный - с. Катунское 80 

п. Верх Обский –Усть-Катунь  20 

п. Верх Обский - Катунское 40 

с. Смоленское – п. Молочный  110 

с. Смоленское – п. Верх-Обский 90 

с. Смоленское – п Усть-Катунь 75 

с. Смоленское – с Катунское 50 

 

РАСПИСАНИЕ 

Движения автобусов по маршруту с 31.03.2022г. 

с.Смоленское-с Первомайское  

Еженедельно каждый вторник и четверг, кроме праздничных дней, на круглогодовой период 2022г 

Остановочные пункты  Отправление 

час, мин. 

Прибытие, 

час,мин. 

С Смоленское  8:00 12:00 8:45 13:00 

С Первомайское  8:25 12:40  
, 

СТОИМОСТЬ ПРОЕЗДА С 28.03.2022г СОСТАВИТ: 

Населенный пункт Стоимость проезда 

С Смоленское – с Первомайское 50 

 

РАСПИСАНИЕ 

Движения автобусов по маршруту  

с.Усть-Ануй  -с. Смоленское- г.Бийск 

 Еженедельно каждый первый, третий, пятый, шестой день недели на круглогодовой период 2022г 

Воскресенье рейс только в обед с с.Усть-Ануй на город Бийск. 

В праздничные дни следите за объявлениями в ТС! 

Отправление из с.УстьАнуй 



Остановочные пункты  Отправление на 

г.Бийск 

Прибытие Отправление 

в 

Воскресенье 

Отправление 

на с.УстьАнуй 

с.УстьАнуй 7:05  14:20 18:40  14:20  

с. Старотырышкино 7:20   14:35 18:35 14:35 

с. Ануйское 7:30   14:45 19:05 14:45 

п. Кировский  8:00  15:00 19:15 15:00 

с. Смоленское «ПМК» 8:10 15:10 15:10 

с.Смоленское «Центр» 8:20 15:20 15:20 12:05     17:50 

с. Смоленское «Автовокзал» 8:22 15:22 15:22  

С.Смоленское«магазин Смоленский» 8:28 15:28 15:28 

с. Смоленское  «Пост ГАИ» 8:30 15:30 15:30 

С. Катунское  8:40 15:40 15:40 

г.Бийск  9:00 16:00  11:10    16:50 

РАСПИСАНИЕ 

Движения автобусов по маршруту с 31.03.20221 

с.Александровка -с. Смоленское- г.Бийск 

 Еженедельно, кроме субботы, круглогодовой период 2022г 

Отправление из с.Александровка, 

 

Остановочные пункты  

 

 

Отправление на 

г.Бийск 

 

Прибытие  

 

Оправление 

Воскресенье  

 

 

Отправление в 

воскресенье на 

с.Александровка 

 

Отправление  

На 

с.Александровка 

 

с.Александровка 6:40 9:00 13:30  9:00   

П. Кировский  7:00 9:15 13:45 9:15 

с. Смоленское «ПМК» 7:05 9:20 13:50 9:25 

с. Смоленское  «Центр» 7:08 9:25 13:53 9:28 13:00 8:45 13:00 16:50 

с. Смоленское «Автовокзал» 7:10 9:27 13:55 9:30   

с. Смоленское  «Пост ГАИ» 7:13 9:30 13:58 9:33 

с. Каунское 7:25 9:40 14:10 9:45 

г. Бийск  7:50 10:10 14:40  16:05 8:00 12:25 16:05 

 


